
 
 
 

                                              
 

L.dz. DZP / 242 / 33 / 2025 

 

Dotyczy:  postępowania nr TP-19/25 prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości 
negocjacji na modernizację posiadanego systemu planowania brachyterapii  
w zakresie sprzętowym i programowym. 

 

Stosownie do postanowienia art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo  
zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2024 poz. 1320), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie 
Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie przekazuje poniżej treść otrzymanych  zapytań 
wraz z wyjaśnieniem: 

 

Pytanie nr 2: Dotyczy załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – cz. II 
serwis gwarancyjny – pkt 4 
Ze względu na fakt, iż aparat USG jako wyrób medyczny nie musi posiadać dokumentu DTR 
a wszelkie niezbędne informacje odnoszące się do jego instalacji znajdują się w instrukcji 
obsługi, zwracamy się z prośbą o odstąpienie do wymogu jego dostarczenia. 
Odpowiedź nr 2:  

ZAMAWIAJĄCY zgodzi się na odstąpienie od tego wymogu, pod warunkiem, że instrukcja 
obsługi zawiera wszelkie informacje dotyczące eksploatacji urządzenia i jest sporządzona  
w języku polskim. 

Pytanie nr 3: Dotyczy załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – cz. II 
serwis gwarancyjny – pkt 10 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie czasu dostępności części zmiennych dla aparatu USG 
do 8 lat. 
Odpowiedź nr 3: 

ZAMAWIAJĄCY podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.  
Wymóg zapewnienia 10 letniego okresu dostępności części zamiennych jest standardowym 
wymogiem, jaki ZAMAWIAJĄCY stosuje do wszystkich zamówień. 
 
Pytanie nr 4: Dotyczy załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – cz. II 
serwis gwarancyjny – pkt 17 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji serwisu dla aparatu USG do 72 godzin. 
Odpowiedź nr 4: 

ZAMAWIAJĄCY podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.  
Czas reakcji, to czas na podjęcie działań zmierzających do usunięcia awarii, nie oznacza to 
czasu w jakim usterka powinna być usunięta. 

Pytanie nr 5: Dotyczy załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – cz. II 
serwis gwarancyjny – pkt 18 
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu usunięcia awarii do 14 dni roboczych  
w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. 
Odpowiedź nr 5: 

ZAMAWIAJĄCY zgodzi się na proponowaną zmianę w zakresie podanego wcześniej 
terminu, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych od 
uszkodzonego,  do czasu zakończenia naprawy. 



 
 
 

                                              
 

Pytanie nr 6: Dotyczy załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – cz. II 
serwis gwarancyjny – pkt 20 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie do którego punktu odnosi się zapis punktu 20, 
ponieważ w tabeli nie ma wskazanego punktu 106. 
Odpowiedź nr 6: 
ZAMAWIAJĄCY koryguje zapis. Zapis z punktu 20, odnosi się do punktu 19. 
 
Pytania  nr 7: Dotyczy załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – cz. II 
serwis gwarancyjny – pkt 24 
Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu gwarancji na wymienione części zamienne  
w procesie naprawy urządzenia do 6 miesięcy – dotyczy aparatu USG. 
Odpowiedź nr 7: 
ZAMAWIAJĄCY podtrzymuje zapis SWZ.  
Nowe części zamienne powinny być objęte co najmniej 12 miesięczną gwarancją. Jest to 
standardowy wymóg, jaki ZAMAWIAJĄCY stosuje do wszystkich zamówień. 
 

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Ewa Januszaniec, nr tel. 91 42 51 454 

 
 

DYREKTOR z up. 
Maciej Czarnecki 

Kierownik Działu Technicznego 
 


		2025-04-30T13:05:06+0200
	Maciej Czarnecki




